exemplis oscibā. n̄ t̄ cū iuspiā grā c̄ddā oportet
at assistē Exclamatō est cū bōi mali re apli-
ficādi cā . hoiez . locū . factū . à rē vllā alia
exclamando alloqmur Et hac in aplificad-
ōne pōssimum vñdum est cū rei alicuius
magnificatiue raciones añcesserit . exemplum
Qui vni dunitaxat homī per rei familiaris
clādestinā subducōnem dampnificaciām
irrogare non metuit. ille apprime facinorose
molitus est . et equo iuris moderamē . ima-
missimos dignus est suspensionis guttaree
p̄petri crutiat̄ . q̄ ḡ ille nefarie p̄petrauit . q̄
ob nūmoz iep̄lebilē cupiditatē . at q̄ p̄pē
spendiū luteū lucidēdū . inoccētissimū ho-
minē ih̄m ymmo ipam̄ inoccētā effēata mē,
te ac īḡtissimā . in horredum dis̄cmen necis
induxit Hoc profecto . iudas effecit . o pes-
simū hominē . o feram seūssimam . o hostē
truculentissimum . qui non extermis in ēb̄
sed in vita precōsissima superoptimo bōi ,
ymmo deo inauilit dampnificationē . Inter-
rogatio est cū argumenta ad alicuius pro-
positū roboracionem dicta supetiū . paucis
sub verbis recolligimus et concludimus
per interrogacionem . exemplū vt si pōssim.

velim . noscā . facere . alteri amico ab modū
ero gratum factur? . si p̄futurus ero op̄luri-
bus . cur quod tāto ope et facile ē factu . et
acceptū atz frugiferū efficē de negare ^Aui-
gustin? dicit iustos oratores it p̄cūtacōz
et m̄rogacōne hanc assignare solere dram
P̄cūtacō siquidē est . cū ad questionē nō
pot est ita l̄ nō r̄nderi vt q̄s bon? est arat̄o
Interrogacō v̄eo ē . cū ad factā q̄stionē ita
n̄l non cōgruenter poterit responderi Ut cū
multum tibi antehac bonitatis impenderim
Nonne iustū ē vt meo rursus arbit̄o obse-
cūdes . hic apte valebit ita responderi Rac̄a
q̄dnatio est cū nos a nc̄bis alic? p̄positi rac̄i
onē querēdo exposci? quā t̄n̄ nos p̄tin? sub-
itam? r̄ndēdo exemplum . o iacob studeas do-
mīo famulai . quid ita . q̄a ipse te plasmā-
uit . num aliam q̄b̄ obcausam . certe . quam
. crebris vicib? post tua tibi pccā perperit
p̄ q̄ . p̄ icuria studēd i . iobediā pntum atz
mgrōz . p̄ mendacia z cetera puerilia de-
lictia . qui a tantis a tot malis te eruit . nō
ne illi rationabiliter fatigeres deserui re
Sēfēca est generalis oratio moralis . quid
ad bonam vitam attineat breuit ostendens

Quaternis. at modis isto solem⁹ ut colore
a ei sententiā simplicē aut duplīcē absq;
superadiūcta rōe pſtim⁹ si utraq; pſpicua
sit ut neutra alic⁹ cgrat ratiōis. Aut sente
tiā simplicē a duplīcē cū subdita pſtimus
rōe. si ppter dubiet atq; dimouēdā. qlibz ad
iuncte rōis idigat. exemplū de sententiā sim
pli ab q; ratione ut q; bñficeit bñ habebit.
exemplū de duplīcē sū ratione ut q; bñficeit
bñ habebit. q; aut maleficeit male habebit
• exemplū de simplici cū ratione ut puer
honorabit pntē quia ab illo esse suscepit. et
quia deus filio impauit suū honorificē pntē
• exemplū de duplīcē sententia cū ratione ut
puer suū pntem honore psequens pbe facit
Nā et diuinō morē geit in pxiō. et oet⁹ sui pñ/
cipiū renēatur At puer ille in pbe ppetrat.
q; nullā honorificē cā suo exhibz genitoi Nā
et diuinū temnit mādatū. et erga suū pce
ato i m peit⁹ in ḡt⁹ reperitur Senes cuiā in
terest alios erudire debebunt vitales pro
ferre sentēcias. Cōtriū est. cum res vna di
uersa p aliam comprobatur. sed posterior
oratio per interrogacionem profretur.
exemplum et vir maiori pollet valencia